Le Maire reçoit délégation pour réaliser les lignes de trésorerie sur la base d'un montant maximum 
de 2 000 000 (deux millions) Euros. 

Concernant le point 21°)  

Le Maire reçoit délégation du Conseil Municipal pour exercer, au nom de la Commune et dans la 
limite de 350 000 (trois cent cinquante mille) Euros, le droit de préemption défini à l’article L. 214-1 
du Code de l’Urbanisme relatif aux fonds artisanaux, fonds de commerce, baux commerciaux et les 
terrains faisant l'objet de projets d'aménagement commercial. 

Concernant le point 26°)